
Uzavření osobní poradny v Brně v termínu 4. - 7. července

Redakce SOS
Čtvrtek, 30 Červen 2011 12:22

Uzavření osobní poradny v Brně v termínu 4. - 7. července
  

  

V termínu 4. - 7. července bude osobní poradna v Brně uzavřena po celou dobu, tj. nejen
během svátků. Poté bude poradna z důvodu prázdnin až do odvolání provozována pouze
každé pondělí a středu. 

      

 

  

 

  

Ke změně provozní doby osobní poradny dochází stejně jako každý rok zejména z důvodu
sníženého zatížení poradny v prázdninovém období. O to více se však budeme moci věnovat
elektronické poradně a ostatním záležitostem. Děkujeme Vám za pochopení.

  

V urgentních případech můžete volat na linku 900 08 08 08 (zpoplatněna 8 Kč/min.), která
funguje každý všední den od 9 do 18 hod.

 1 / 1


